Susz, dnia 10.07.2015 r.

RLZP.I.271.8.6.2015
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu
       Wykonawcy biorą udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.8.2015 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy 
o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „Przebudowa ulicy Staffa w Suszu – II etap”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przesyła odpowiedzi na zapytania Wykonawcy otrzymane w dniu 09.07.2015 r., dotyczące treści SIWZ 
na zadanie pn.: „Przebudowa ulicy Staffa w Suszu – II etap”:

Zapytanie Nr 1

Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający przewiduje zakup nowego hydrantu, w przypadku stwierdzenia, że istniejący hydrant po demontażu nie będzie nadawał się do użytkowania?

Odpowiedź nr 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w przypadku stwierdzenia, że istniejący hydrant po demontażu nie będzie nadawał się do użytkowania, przewiduje się zakup nowego hydrantu.
Zapytanie Nr 2

Proszę o wskazanie lokalizacji w jakiej należy złożyć płyty betonowe z rozbiórki?
Odpowiedź nr 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, ze płyty betonowe z rozbiórki należy złożyć 
na placu znajdującym się przy ulicy Polnej w Suszu (dz. nr 261 obręb 1 Susz).
Zapytanie Nr 3

Projekt zakłada ponowne wykorzystanie materiałów brukarskich z rozbiórki na skrzyżowaniu z ulicą Wyszyńskiego w km 0+365. Po wizji lokalnej stwierdzono, że część materiałów nie będzie nadawała się do ponownego wykorzystania z powodu uszkodzeń. Prosimy o podanie informacji w jakim procencie materiały z rozbiórki należy wykorzystać?

Odpowiedź nr 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że do ponownego wbudowania należy przyjąć 60% materiałów z rozbiórki.

Zapytanie Nr 4

Prosimy o informację czy na podbudowę pod trasą zasadniczą zamiast KŁSM można zastosować destrukt bitumiczny?

Odpowiedź nr 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zastosowanie podbudowy pod trasą zasadniczą z destruktu bitumicznego. Na podbudowę pod jezdnię należy zastosować kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie 0/31,5mm zgodnie z projektem.
Zapytanie Nr 5

Prosimy o informację czy na podbudowę pod chodniki i zjazdy zamiast podbudowy betonowej 6-9 MPa można zastosować destrukt bitumiczny?

Odpowiedź nr 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zastosowanie podbudowy pod chodnikami i zjazdami z destruktu bitumicznego. Na podbudowę pod chodniki oraz zjazdy należy zastosować podbudowę betonową 6-9 MPa zgodnie z projektem.
Zapytanie Nr 6

Oferent podczas analizy projektu zauważył niezgodność w przedmiarze w pozycji 21. Powierzchnia 
do oczyszczenia nawierzchni nieulepszonej wynosi 964,48 m², natomiast w przedmiarze podano 2244,96 m². Prosimy o podanie prawidłowej powierzchni?

Odpowiedź nr 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że do oczyszczenia należy przyjąć powierzchnię 946,48 m2.
Zapytanie Nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie krawężników o mrozoodporności do 5%?

Odpowiedź nr 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z normą PN-8/B06250 przywołaną 
w SST 08.01.01/1998 beton użyty do produkcji krawężników powinien charakteryzować się: mrozoodpornością i wodoszczelnością, zgodnie z normą PN-B-06250 [2]. W przypadku krawężników drogowych narażonych na działanie środków rozmrażających należy przyjąć stopień mrozoodporności F150.

Zapytanie Nr 8
Zgodnie z pozycją przedmiarową nr 27 przewidziano do regulacji 4 sztuki włazów żeliwnych D400. 
Po wizji lokalnej stwierdzono ilość studni do regulacji równą 5 sztuk. Prosimy o podanie rzeczywistej ilości studni do regulacji. 

Odpowiedź nr 8
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że do regulacji należy przyjąć 5 szt. studni zgodnie ze stanem faktycznym.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu.
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